
576281-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

576281-2025 - Kilpailu
Saksa – Rautateiden rakennustyöt – Verlängerung Bahnsteige / Kombibahnsteige HU KTKS KTK 
Los 65
OJ S 169/2025 04/09/2025
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Rakennusurakat - Palvelut

1. Ostaja

1.1.  Ostaja
Virallinen nimi: AKN Eisenbahn GmbH
Sähköposti: einkauf@akn.de
Ostajan oikeudellinen muoto: Julkinen yritys, joka on paikallisviranomaisen määräysvallassa
Hankintayksikön toimiala: Rautatiepalvelut

2. Menettely

2.1.  Menettely
Ilmoituksen nimi: Verlängerung Bahnsteige / Kombibahnsteige HU KTKS KTK Los 65
Kuvaus: Im Rahmen der Umstellung der AKN-Strecke A1 auf die S-Bahn-Linie S5 werden die 
Bahnsteige an den Bahnhöfen Henstedt-Ulzburg, Kaltenkirchen Süd und Kaltenkirchen 
verlängert und teilweise erhöht. Ziel ist die Anpassung an die S-Bahn-Fahrzeuge und die 
Verbesserung der Barrierefreiheit. Die Bahnsteige erhalten eine einheitliche Länge von 138 m 
sowie an den Enden eine Aufhöhung von 76 cm auf 96 cm über Schienenoberkante auf jeweils 
ca. 15 m Länge. gemäß Vergabeunterlagen
Menettelyn tunniste: 2d2b166b-eca8-4ec6-8292-c45076b37cff
Sisäinen tunniste: E-25-7000036447
Menettelyn tyyppi: Avoin
Käytetään nopeutettua menettelyä: ei
Menettelyn tärkeimmät piirteet: Aufruf zum Wettbewerb gemäß Vergabeunterlagen

2.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Rakennusurakat
Pääasiallinen luokitus (cpv): 45234100 Rautateiden rakennustyöt
Lisäluokitus (cpv): 45234000 Rautateiden ja köysiratojen rakennustyöt, 45000000 
Rakennustyöt, 45233253 Kävelyteiden päällystystyöt, 45262300 Betonityöt

2.1.2.  Suorituspaikka
Maa: Saksa
Missä tahansa tietyn maan alueella
Lisätiedot: Bahnsteige an den Bahnhöfen Henstedt-Ulzburg, Kaltenkirchen Süd und 
Kaltenkirchen

2.1.4.  Yleistä tietoa
Lisätiedot: gemäß Vergabeunterlagen
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/25/EU
sektvo - Bekanntmachung als Aufruf zum Wettbewerb gemäß Vergabeunterlagen
Sovellettava lainsäädäntö rajat ylittävässä yhteishankinnassa: gemäß Vergabeunterlagen

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/576281-2025
mailto:einkauf@akn.de


576281-2025 Page 2/6

Sovellettava lainsäädäntö rajat ylittävässä yhteishankinnassa: gemäß Vergabeunterlagen

2.1.6.  Poissulkemisperusteet
Poissulkemisperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0001
Ilmoituksen nimi: Bauleistungen
Kuvaus: Im Rahmen der Umstellung der AKN-Strecke A1 auf die S-Bahn-Linie S5 werden die 
Bahnsteige an den Bahnhöfen Henstedt-Ulzburg, Kaltenkirchen Süd und Kaltenkirchen 
verlängert und teilweise erhöht. Ziel ist die Anpassung an die S-Bahn-Fahrzeuge und die 
Verbesserung der Barrierefreiheit. Die Bahnsteige erhalten eine einheitliche Länge von 138 m 
sowie an den Enden eine Aufhöhung von 76 cm auf 96 cm über Schienenoberkante auf jeweils 
ca. 15 m Länge gemäß Vergabeunterlagen
Sisäinen tunniste: LOT-0001 E-25-7000039029

5.1.1.  Tarkoitus
Pääasiallinen hankintalaji: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 71313450 Ympäristövaikutusten seuranta rakentamisessa
Lisäluokitus (cpv): 45234100 Rautateiden rakennustyöt, 45000000 Rakennustyöt, 45234000 
Rautateiden ja köysiratojen rakennustyöt, 45233253 Kävelyteiden päällystystyöt, 45262300 
Betonityöt
Optiot: 
Optioiden kuvaus: gemäß Vergabeunterlagen

5.1.2.  Suorituspaikka
Maa: Saksa
Missä tahansa tietyn maan alueella
Lisätiedot: gemäß Vergabeunterlagen Die Bauarbeiten zur Verlängerung und Aufhöhung der 
Bahnsteige an den Bahnhöfen Henstedt-Ulzburg, Kaltenkirchen Süd und Kaltenkirchen 
erstrecken sich über den Zeitraum von Juni 2026 bis Dezember 2027.

5.1.3.  Arvioitu kesto
Alkamispäivä: 01/06/2026
Päättymispäivä: 03/12/2027

5.1.4.  Uusiminen
Sopimuksen optiokausien enimmäismäärä: 1
Lisätietoja uusimisesta: gemäß Vergabeunterlagen

5.1.6.  Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: 
Osallistumista ei ole varattu.
Hankintasopimuksen toteuttamiseen osoitetun henkilöstön nimet ja ammatillinen pätevyys on 
ilmoitettava: Vaaditaan tarjouksessa
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan WTO:n julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): ei
Tämä hankinta soveltuu myös pienille ja keskisuurille yrityksille (pk-yrityksille): ei
Lisätiedot: gemäß Vergabeunterlagen

5.1.7.  Strategiset hankinnat



576281-2025 Page 3/6

Strategisten hankintojen tavoite: Ei strategista hankintaa
Lähestymistapa ympäristövaikutusten vähentämiseen: Muu
Edistettävä sosiaalinen tavoite: Muu
Innovaatiohankinnat: Hankitut urakat, tavarat tai palvelut ovat uusia tai huomattavia 
parannuksia verrattuna jo markkinoilla oleviin urakoihin, tavaroihin tai palveluihin.

5.1.8.  Esteettömyyskriteerit
Vammaisia koskevia esteettömyysvaatimuksia ei ole otettu huomioon seuraavin perustein
Perustelu: gemäß Vergabeunterlagen

5.1.9.  Valintaperusteet
Valintaperusteiden ilmoittamispaikka: Hankinta-asiakirja

5.1.10.  Vertailuperusteet
Kriteeri: 
Tyyppi: Hinta
Nimi: gemäß Vergabeunterlagen
Kuvaus: gemäß Vergabeunterlagen
Kuvaus käytettävästä pisteytyksestä, jos pisteytystä ei voida määrittää käyttämällä 
kriteerikohtaisia valintakenttiä: gemäß Vergabeunterlagen
Perustelut vertailuperusteiden painotuksen ilmoittamatta jättämiselle: gemäß 
Vergabeunterlagen

5.1.11.  Hankinta-asiakirjat
Kielet, joilla hankinta-asiakirjat ovat virallisesti saatavilla: saksa
Lisätietojen pyytämisen määräaika: 01/10/2025 23:45:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, 
Keski-Euroopan kesäaika
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://www.subreport.de/E69349639
Tilapäinen viestintäkanava: 
Nimi: AKN Eisenbahn GmbH Abt. Einkauf
URL: https://www.akn.de

5.1.12.  Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.subreport.de/E69349639
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: saksa
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehtoiset tarjoukset: Ei sallittu
Tarjoaja voi jättää useamman kuin yhden tarjouksen: Sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 08/10/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan 
aika, Keski-Euroopan kesäaika
Ajanjakso, jonka tarjouksen on pysyttävä voimassa: 5 112 025 Päivät
Tiedot, joita voidaan täydentää myös tarjousten jättämiselle asetetun määräajan jälkeen
: 
Hankkijan harkinnan mukaan kaikki puuttuvat hakuasiakirjat voidaan toimittaa myöhemmin.
Lisätiedot: gemäß Vergabeunterlagen
Tietoa julkisesta avaamisesta: 
Tarjousten avaamisen päivämäärä: 08/10/2025 14:00:00 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, 
Keski-Euroopan kesäaika
Paikka: gemäß Vergabeunterlagen
Lisätiedot: gemäß Vergabeunterlagen

https://www.subreport.de/E69349639
https://www.akn.de
https://www.subreport.de/E69349639


576281-2025 Page 4/6

Sopimusehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sopimuksen täytäntöönpanoa koskevat ehdot: gemäß Vergabeunterlagen
Salassapitosopimus (NDA) vaaditaan: kyllä
Lisätietoja salassapitosopimuksesta: gemäß Vergabeunterlagen
Sähköinen laskutus: Sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: kyllä
Maksut tehdään sähköisesti: kyllä
Hankintasopimuksen saaneelta tarjoajien ryhmältä vaadittava oikeudellinen muoto: gemäß 
Vergabeunterlagen
Rahoitusjärjestelyn kuvaus: gemäß Vergabeunterlagen

5.1.15.  Menetelmät
Puitejärjestely: 
Ei puitejärjestelyä
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: 
Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

5.1.16.  Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Välityselin: AKN Eisenbahn GmbH - Vergabekammer Schleswig-Holstein Ministerium für 
Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Muutoksenhakuelin: AKN Eisenbahn GmbH - Vergabekammer Schleswig-Holstein Ministerium 
für Wissenschaft, Wirtschaft und Verkehr
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: - Genaue Angaben zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen: Entsprechend der Re-gelung in § 160 GWB: - § 160 GWB - Einleitung und 
Antrag (1) Die Vergabekammer leitet ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. - (2) 
Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der 
Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 durch Nichtbe-
achtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht. - (3) Der Antrag ist unzulässig, soweit 1. der 
Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor Einreichen des 
Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von 
zehn Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 2 bleibt unberührt, - 2. 
Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht 
spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder 
zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, - 3. Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis 
zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber 
gerügt werden, - 4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, 
einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind. - Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf 
Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 
Satz 2 bleibt unberührt. - § 168 GWB - Entscheidung der Vergabekammer (2) Ein wirksam 
erteilter Zuschlag kann nicht aufgehoben werden. Hat sich das Nachprüfungsverfahren durch 
Erteilung des Zuschlags, durch Aufhebung oder durch Einstellung des Vergabeverfahrens 
oder in sonstiger Weise erle-digt, stellt die Vergabekammer auf Antrag eines Beteiligten fest, 
ob eine Rechtsverletzung vor-gelegen hat. § 167 Absatz 1 gilt in diesem Fall nicht.
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH



576281-2025 Page 5/6

Verolainsäädännön verkkosivusto: https://www.akn.de
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH
Ympäristölainsäädännön verkkosivusto: https://www.akn.de
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH
Työlainsäädännön verkkosivusto: https://www.akn.de
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio: AKN Eisenbahn 
GmbH - Vergabekammer Schleswig-Holstein Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft und 
Verkehr
Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH
Tarjouksia käsittelevä organisaatio: AKN Eisenbahn GmbH

8. Organisaatiot

8.1.  ORG-0001
Virallinen nimi: AKN Eisenbahn GmbH
Rekisterinumero: HRB 19714 KI
Yksikkö: Einkauf
Postiosoite: Rudolf-Diesel-Straße 2 Rudolf-Diesel-Straße 2 Rudolf-Diesel-Straße 2
Postitoimipaikka: Kaltenkirchen
Postinumero: 24568
Maaryhmittely (NUTS): Segeberg (DEF0D)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Einkauf
Sähköposti: einkauf@akn.de
Puhelin: +49 4191 933141
Faksi: +49 4191933840
Internetosoite: https://www.akn.de
Hankkijaprofiili: https://www.akn.de
Muut yhteyspisteet: 
Virallinen nimi: Vergabekammer Schleswig-Holstein Ministerium für Wissenschaft, Wirtschaft 
und Verkehr
Yksikkö: Vergabekammer
Postiosoite: Vergabekammer Schleswig-Holstein Düsternbrooker Weg 92
Postitoimipaikka: Kiel
Postinumero: 24105
Maaryhmittely (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Maa: Saksa
Yhteyspiste: Vergabekammer Schleswig-Holstein
Sähköposti: vergabekammer@wimi.landsh.de
Puhelin: +49 4319884640
Faksi: +49 4319884702
Internetosoite: http://www.schleswig-holstein.de
Tämän organisaation roolit: 
Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio

https://www.akn.de
https://www.akn.de
https://www.akn.de
mailto:einkauf@akn.de
https://www.akn.de
https://www.akn.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
http://www.schleswig-holstein.de


576281-2025 Page 6/6

Osallistumishakemuksia vastaanottava organisaatio
Tarjouksia käsittelevä organisaatio
Muutoksenhakuelin
Muutoksenhakumenettelyjen määräajoista lisätietoja tarjoava organisaatio
Välityselin
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista verotusta koskevista yleisistä 
säännöksistä tietoja antava organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista ympäristönsuojelua koskevista 
yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio
Sopimuksen suoritus- tai toteuttamispaikassa sovellettavista työsuojelua ja työehtoja 
koskevista yleisistä säännöksistä tietoja antava organisaatio

8.1.  ORG-0002
Virallinen nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Rekisterinumero: 0204:994-DOEVD-83
Postitoimipaikka: Bonn
Postinumero: 53119
Maaryhmittely (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Maa: Saksa
Sähköposti: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Puhelin: +49228996100
Tämän organisaation roolit: 
TED eSender

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: aa2e06f7-8b91-462a-8b23-41936d0f1626  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – 
vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 17
Ilmoituksen lähetyspäivä: 02/09/2025 10:24:55 (UTC+02:00) Itä-Euroopan aika, Keski-
Euroopan kesäaika
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: saksa
Ilmoituksen julkaisunumero: 576281-2025
EUVL S -lehden numero: 169/2025
Julkaisupäivä: 04/09/2025

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Ostaja
	1.1. Ostaja
	2. Menettely
	2.1. Menettely
	2.1.1. Tarkoitus
	2.1.2. Suorituspaikka
	2.1.4. Yleistä tietoa
	2.1.6. Poissulkemisperusteet
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0001
	5.1.1. Tarkoitus
	5.1.2. Suorituspaikka
	5.1.3. Arvioitu kesto
	5.1.4. Uusiminen
	5.1.6. Yleistä tietoa
	5.1.7. Strategiset hankinnat
	5.1.8. Esteettömyyskriteerit
	5.1.9. Valintaperusteet
	5.1.10. Vertailuperusteet
	5.1.11. Hankinta-asiakirjat
	5.1.12. Hankinnan ehdot
	5.1.15. Menetelmät
	5.1.16. Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
	8. Organisaatiot
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Ilmoituksen tiedot

